
Full-stack developer | C# a JavaScript
 65 000 - 85 000 Kč

 Brno-venkov         Brno-město       

Základní informace
Hledáš zajímavou práci na unikátním produktu, zároveň v přátelském prostředí, kde podpoří tvé znalosti a
rozvinou tě v oblasti vývoje? Čeká tě mimo jiné i pružná pracovní doba, nejmodernější technologie a veškerý
komfort menší rodinné firmy.

Náplň práce
práce na jedinečném projektu systému pro zajištění vhodných podmínek pro hospodářská zvířata  
vývoj aplikací pro naše klienty i našich interních informačních systémů  
tvorba zdrojového kódu a jeho následné testování  
analýza návrhů zlepšení, tvorba dokumentace  
spolupráce s kolegy vývojáři 

Požadavky
praxe ve vývoji webových aplikací (ideálně full-stack vývoj)  
pokročilejší znalost jazyka C# / JavaScript / .NET  
výhodou znalost React, SQL, HTML, CSS  
angličtina alespoň na úrovni umožňující práci s anglicky psanou dokumentací 

Nabízíme
roční bonusy  
flexibilní pracovní doba  
5 týdnů dovolené a navíc sick days  
telefon a notebook i k osobnímu používání  
vzdělávací kurzy a jazyková školení  
stravenky  
individuální přístup pro každého pracovníka 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


